
Pachet materiale intretinere si curatenie

I.D.: 106962850

Data publicarii	11.12.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.517,80 RON - 5.517,80 RON

Descriere: Sapun lichid 4L 5X42.02=210.10; Domestos 5L 6X63.03=378.18; Solutie pardoseala 2L 15X25.21=378.15; Solutie geam 13X14.29=185.77; Mop+cozi 10X16.81=168.10; Hartie igienica 250X2.10=525.00; Solutie baie 8X21.01=168.08; Role prosop hartie 12X15.13=181.56; Detartrant 12X14.29=171.48; Matura+coada 6X21.01=126.06; Clor 15X12.61=189.15; Prelungitor 5X63.03=315.15; Bec cu led 20X25.21=504.20; Neon cu led 15X12.61=189.15; Cloramina Quik Jav 8X58.82=470.56; Gel dezinfectant 5L 4X222.69; Spray dezinfectant 15X31.09=466.35.
